第 1 页 共 3 页
三相电源防雷器（第 25-27 页）：包含耐受电流能力常见的 8/20μs 波形产品（如 CSHBFL-M385/*），
用于主/分配电系统。是一款功能全面、性能可靠的三相电源防雷产品，具有多种规格和配置可选，
适用于从总配电到设备末级的各级电源防雷保护，并提供了完善的状态指示和安装指导。
一，产品概述
1.1 产品名称： CSHBFL-M385/*** 三相电源防雷器。
1.2 保护模式： 提供多种接线模式，包括 1P, 2P, 3P, 4P, 3+NPE，以适应不同的电网制式和保护
需求。

四，技术参数详解，该系列包含多种型号，主要技术参数汇总如下：
型号 规格/模块宽度
标称放电电
流 In (kA)
最大放电电流
Imax (kA)
电压保护水
平 Up (kV)
响应时
间 (ns)
额定工作电压
Un (V AC)
最大持续工作
电压 Uc (V
AC)
CSHBFL-M385/160 4 片，36mm 100 160 3.3 ≤25 380 385
CSHBFL-M385/140 4 片，36mm 80 140 3.2 ≤25 380 385
CSHBFL-M385/120 4 片，36mm 60 120 2.5 ≤25 380 385
CSHBFL-M385/80
4 片，36mm / 4 片，
18mm
40 80 2.2 ≤25 380 385

响应时
间 (ns)
额定工作电压
Un (V AC)
最大持续工作
电压 Uc (V
AC)
CSHBFL-M385/60
4 片，18mm /
3+NPE，18mm
30 60 2.1 ≤25 380 385
CSHBFL-M385/40
4 片，18mm /
3+NPE，18mm
20 40 1.8 ≤25 380 385
CSHBFL-M275/40 3+NPE，18mm 20 40 1.5 ≤25 220 275
CSHBFL-M275/20 3+NPE，18mm 10 20 1.2 ≤25 220 275
CSHBFL-M275/10 3+NPE，18mm 5 10 1.0 ≤25 220 275
参数说明：
规格： 主要分为 36mm 宽的大容量模块和 18mm 宽的紧凑型模块。
Uc 值： M385 系列适用于 380V AC 系统，M275 系列适用于 220V AC 系统。
五，安装说明与重要注意事项